
PRODUKT - INFORMATION

Cuisine Noblesse Apfelstrudel gebacken 36x160g=5,76 kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 461815

Informationsbereitsteller: DINGHARTINGER APFELSTRUDEL Produkti

Kontaktadresse:
INTERGAST GV-SERVICE GMBH Postfach 2408, D-77614
Offenburg

Hersteller: Dinghartinger Apfelstrudel Produktions- & Vertriebs-GmbH

Marke: Cuisine Noblesse

Regulierter Produktname:
Apfelstrudel aus Strudelziehteig mit Rosinen, fertig gebacken,
portioniert, tiefgefroren

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)

Netto-Inhalt: 5760 Gramm

Verpackungseinheit: CTN Kartonschachte

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse3. 
Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse4. 
Enthält (A) Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)5. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 159kcal/673 kJ)1. 
Fett (ungefähr 1.4Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 33.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 15.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 1.9Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.4Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 3.5Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 65% Apfel, WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Salz, Hefe), modifizierte Stärke (enthält WEIZEN), Dextrose, pflanzliches
Öl (Raps), 1% Rosinen, WEIZENGRIESS, Säuerungsmittel: Citronensäure; Salz, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Kokos, Raps, in veränderlichen
Gewichtsanteilen), Zimt, Säureregulator: Trinatriumcitrat; Nelken, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin (Sonnenblume);
Aroma. Hinweis: Trotz sorgfältiger Herstellung können in seltenen Fällen in der Füllung Teile von Kernen und Stielen enthalten sein. Kann Spuren von
SCHALENFRÜCHTEN (Haselnüsse, Mandeln), SELLERIE, EIER, MILCH und MILCHERZEUGNISSEN (einschl. LAKTOSE) enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nur im durchgegarten Zustand verzehren. | Bei -18°C haltbar bis: siehe Verpackung.

Verpflichtende Hinweise: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Generiert: 22.11.2023
Information: 04.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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